



DZp.380.3.10.2024.DI.92

Rybnik, dnia 22 marca 2024 r.

### Do wszystkich Wykonawców

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Świadczenie usług serwisu systemu informatycznego InfoMedica Plus oraz AMMS Plus dla potrzeb Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku”

#### Wyjaśnienie treści SWZ nr 1 oraz zmiana treści SWZ nr 3

Dyrektor Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, wyjaśnia co następuje:

#### Pytanie 1

Czy w związku z możliwością świadczenia usług serwisu systemu informatycznego InfoMedica Plus oraz AMMS Plus Wykonawca ma przedstawić odpowiednie Zaświadczenie wystawione przez producenta oprogramowania potwierdzające umiejętności Wykonawcy w zakresie przedmiotu zamówienia tj. instalacji, wdrażania, serwisowania oraz szkolenia użytkowników oprogramowania InfoMedica/AMMS jako Autoryzowany Partner Asseco Poland S.A. (zgodnie umowami nadzoru autorskiego) ?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga przedstawienia odpowiedniego zaświadczenia wystawionego przez producenta oprogramowania potwierdzającego umiejętności Wykonawcy w zakresie przedmiotu zamówienia tj. instalacji, wdrażania, serwisowania oraz szkolenia użytkowników oprogramowania InfoMedica/AMMS jako Autoryzowany Partner Asseco Poland S.A. (zgodnie umowami nadzoru autorskiego).

#### Pytanie 2

Czy w związku podniesieniem stanu bezpieczeństwa i ochrony danych posiadanych rozwiązań informatycznych w ramach realizowanych umów z dostawcami w zakresie uruchomionych aplikacji w kontekście m.in. „Planu działania w zakresie cyberbezpieczeństwa w ochronie zdrowia - Rekomendacje Centrum e-Zdrowia w zakresie budowy systemów cyberbezpieczeństwa” Wykonawca powinien przedstawić



1. Aktualny certyfikat ISO 27001 dla Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji, wydany przez niezależną jednostkę notyfikującą
  2. Aktualny certyfikat ISO 9001 dla Systemu Zarządzania Jakością, wydany przez niezależną jednostkę notyfikującą
- potwierdzający, że stosuje systemy zarządzania zgodnie z powyższymi normami w zakresie sprzedaży, wdrażania i serwisowania oprogramowania?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga przedstawienia przez Wykonawcę ww. certyfikatów ISO.

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie 284 ust. 3 ustawy Pzp, przedłuży termin składania ofert na: **27.03.2023 r. godz. 9:30**

Wobec powyższego Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ w pkt.: 16.4 i 5:

Jest:

„16.4. Termin składania ofert: **26.03.2024 r. do godziny 09:30.**

16.5. Termin otwarcia ofert: **26.03.2024 r. o godzinie 10:00.**”

Po zmianie:

„16.4. Termin składania ofert: **27.03.2024 r. do godziny 09:30.**

16.5. Termin otwarcia ofert: **27.03.2024 r. o godzinie 10:00.**”

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Powyzsze informacje należy traktować jako integralną część SWZ.

Dyrektor Szpitala  
Joachim Foltys

podpis i pieczęć Dyrektora/osoby  
upoważnionej